Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO GR N.º 03/2021

DIVULGA OS CANDIDATOS
CONTEMPLADOS NO CONCURSO DE
BOLSAS SESC SÃO JOSÉ PARA O
PROCESSO SELETIVO 2022, 1º
SEMESTRE, DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

O Reitor da FAE Centro Universitário, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 17, do Estatuto,
baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Em conformidade com o regulamento estabelecido pelo Edital GR Nº 07/2021 de 15 de

outubro de 2021, a FAE Centro Universitário divulga, conforme quadro anexo, os candidatos

contemplados no concurso de bolsas SESC São José, para o Processo Seletivo 2022, 1º semestre, da

FAE Centro Universitário.

Parágrafo único. Em razão do limite máximo de bolsas de estudos concedidas por curso e a relação

de candidatos inscritos e aptos a concorrerem às bolsas de estudos, para o campus São José dos

Pinhais não haverá o preenchimento das 05 bolsas de estudos ofertadas, conforme o previsto no art.

3º, §2º do Edital GR Nº 07/2021 de 15 de outubro de 2021.

Art. 2º Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Curitiba, 20 de dezembro de 2021.

Jorge Apóstolos Siarcos
Reitor

DocuSign Envelope ID: 5591DD44-D3DF-4B54-96A3-5C17240141AE

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Anexo ao Comunicado GR N.º 03/2021

Inscrição Nome Curso Turno

1128036 AGHATTA CRISTY BOZOLA PAULO DIREITO - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1129182 ANDRÉ RAFAEL JUNG STAREPRAVO PSICOLOGIA - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129459 BEATRIZ BEDUSCHI TAI-AO DIREITO - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129177 BEATRIZ PRADO JULIATTO ADMINISTRAÇÃO- CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1121481 CAMILLY PRISCILA MIOTTO ENGENHARIA CIVIL - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1129477 GUSTAVO RAMOS CRUZ DIREITO - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1128785 HELOYSA EDUARDA DA SILVA FRANCISCO ENGENHARIA CIVIL - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1126992 JOÃO HENRIQUE TUÃO ADMINISTRAÇÃO- CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129089 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1128717 JUAN PABLO SOUZA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129060 LAYZA MARIA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129499 LUCAS GABRIEL SOUSA MAIA
LETRAS: PORTUGUÊS E INGLÊS - CAMPUS
CURITIBA

NOTURNO

1124433 LUCAS HENRIQUE DE MELO MEZZOMO DIREITO - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1129510 LUIZ GUSTAVO LARA MISGA ENGENHARIA MECÂNICA - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1128944 LUIZA ALKA SASAKI CIÊNCIAS ECONÔMICAS - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1126585 MARIA EDUARDA FELICIO DA CONCEIÇÃO ENGENHARIA CIVIL - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1129293 MATHEUS HIAGO MARTINS DIAS ENGENHARIA MECÂNICA - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1128975 NICOLLE OLIVEIRA SCHORSCH FILOSOFIA BACHARELADO - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

1129413 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO ARQUITETURA E URBANISMO - CAMPUS CURITIBA MATUTINO

1129287 RAFAEL DA SILVA ALBUQUERQUE ENGENHARIA MECÂNICA - CAMPUS CURITIBA NOTURNO

DocuSign Envelope ID: 5591DD44-D3DF-4B54-96A3-5C17240141AE

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: 5591DD44D3DF4B5496A35C17240141AE Status: Concluído

Assunto: NLEG FAE – Documento para assinatura - COMUNICADO GR N.o 03/2021
Classificação: Atos Normativos

CLM: NLEG - COMUNICADO GR N.o 03/2021

CNPJ/CPF: 76.497.338/0071-75

Razão Social: FAE Centro Universitário

Unidade: FAE Campus Curitiba - Curitiba

Envelope fonte:

Documentar páginas: 2 Assinaturas: 1 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 2 Rubrica: 0 NLEG - FAE

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Rua Aldeia Franciscana, 837

Rondinha

Campo Largo, PR  83607-285

nleg@fae.edu

Endereço IP: 200.150.119.130

Rastreamento de registros
Status: Original

             20/12/2021 10:55:10

Portador: NLEG - FAE

             nleg@fae.edu

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
Jorge Apóstolos Siarcos

jsiarcos@fae.edu

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma), Certificado Digital

Detalhes do provedor de assinatura:

      Tipo de assinatura: ICP Smart Card

      Emissor da assinatura: AC Certisign RFB G5

      Cargo do Signatário: Reitor

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 189.16.91.242

Enviado: 20/12/2021 10:55:11

Visualizado: 20/12/2021 11:51:38

Assinado: 20/12/2021 11:53:12

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não disponível através da DocuSign

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 20/12/2021 10:55:11

Entrega certificada Segurança verificada 20/12/2021 11:51:38

Assinatura concluída Segurança verificada 20/12/2021 11:53:12

Concluído Segurança verificada 20/12/2021 11:53:12

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora

		2021-12-20T08:44:34-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com